
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 
  
 

 
 

DETERMINAZIONE ORIGINALE  DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI 

 
 
 

 
N. 190  

OGGETTO  REFERENDUM ABROGATIVI 2025 - DETERMINA A 
CONTRARRE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 
50, CO.1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023 FORNITURA 
PIATTAFORMA DIGITALE ON LINE GESTIONE ADEMPIMENTI 
REFERENDUM E N. 12 CARTELLE ALLESTIMENTO SEGGI CIG 
B6D38A3A90 

DATA 13/05/2025 
 

 

 

 



 
Il 13 maggio 2025 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 
Attesa la propria competenza in attuazione: 
- del decreto n. 8 del 23 aprile 2024 (prot. 13131) con il quale il Sindaco Massimiliano Calcagni ha 
conferito l’incarico di responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali alla dott.ssa Anna 
Maria Fondi; 
- del combinato disposto degli artt. 107 e 109 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267; 
 
Rilevato che: 
- a norma degli artt. 4 e 5 della Legge n. 241/1990 l’istruttoria dell’atto è stata predisposta dal 
funzionario Serena D’Arielli a ciò specificamente autorizzata dal responsabile dell’Area 
Amministrativa e Affari Generali giusta nota prot. 19419 del 18 giugno 2024, confermata dalla nota 
prot. 5405 del 04.03.2025; 
- il Responsabile Unico del Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 e successive modificazioni 
e integrazioni è il medesimo funzionario Serena D’Arielli;  
 
Viste: 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21 marzo 2024 “Riorganizzazione Uffici e Servizi. 
Approvazione organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione risorse umane”; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 16 maggio 2024 di “Adozione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione (PIAO) 2024- 2026 e relativi allegati”;  
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 28 del 24 ottobre 2024, “Documento Unico di 
Programmazione (DUP) periodo 2025-2027 - discussione e conseguente deliberazione (art. 170, 
comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”; 
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 10 del 27 febbraio 2025 “Approvazione nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) - periodo 2025_2027 (art. 170, 
comma 1, del d.lgs. n. 267/2000); 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 27 febbraio 2025, “Approvazione del bilancio di 
previsione finanziario 2025-2027 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10, d.lgs. N. 118/2011)”;  
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 19 marzo 2025, avente ad oggetto “Approvazione 
del piano esecutivo di gestione PEG 2025/2027 (art. 169 del d.lgs. n. 267/2000)”; 
 
Premesso che: 
- che sulla Gazzetta Ufficiale n. 75 del 31 marzo 2025 sono stati pubblicati i cinque DPR di indizione 
dei rispettivi referendum popolari abrogativi, che si terranno nelle giornate di domenica 8 e lunedì 
9 giugno, aventi la seguente denominazione: 
➢ “Contratto di lavoro a tutele crescenti – Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione”; 
➢ “Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale”; 
➢ “Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro 

subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi”;  
➢ “Esclusione della responsabilità solidale del committente, dell’appaltatore e del 

subappaltatore per infortuni subiti dal lavoratore dipendente di impresa appaltatrice o 
subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell’attività delle imprese 
appaltatrici o subappaltatrici: Abrogazione”; 

➢ “Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia 
dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della 
cittadinanza italiana”; 

 
Rilevata l’esigenza di provvedere alla fornitura della piattaforma digitale on line, completa di 
scadenzario, modulistica e indicazioni operative per affrontare i referendum abrogativi 2025, 
nonché delle cartelle per l’allestimento dei seggi, al fine di procurare all’ufficio elettorale i supporti 
informatici e cartacei necessari per garantire il corretto svolgimento delle prossime consultazioni 
referendarie; 
 
 Visti:  
- l’art. 50, co. 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, che disciplina le procedure sotto soglia; 



 2 

- l’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 1, comma 130, della legge 
30 dicembre 2018, n. 145 (legge di bilancio per il 2019), il quale dispone che i comuni sono tenuti a 
servirsi del Mercato elettronico o dei sistemi telematici di negoziazione resi disponibili dalle centrali 
regionali di riferimento, per gli acquisti di valore pari o superiore a 5.000 euro, sino al sotto soglia; 
- l’art. 3 della legge n. 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
- il D. Lgs. n. 81/2008 e la determinazione ANAC n. 3 del 5 marzo 2008, in materia di rischi 
interferenziali; 
- il D. Lgs. n. 33/2013 e l’art. 28, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023, in materia di amministrazione 
trasparente; 
 
Richiamato l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e 
responsabilità dei dirigenti; 
 
Vista la disponibilità finanziaria presente sul capitolo 27207 del corrente bilancio; 
 
Dato atto che:  
-ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, per affidamenti di importo inferiore a 
140.000 euro, è possibile procedere mediante affidamento diretto, anche senza previa 
consultazione di due o più operatori economici; 
-con comunicato del presidente ANAC del 18 dicembre 2024 è stata prorogata al 30 giugno 2025 la 
possibilità di utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma PCP dell’Autorità per 
gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro;  
 
Evidenziato che il valore del presente appalto risulta essere inferiore a 5.000 euro, iva esclusa; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere mediante acquisizione sotto soglia, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023;  
 
Dato atto che: 
- è stata richiesta, per le vie brevi, la migliore offerta per la fornitura della modulistica occorrente 
alla Maggioli S.p.A. -con sede in Via del Carpino n. 8 (cap 47822), Santarcangelo di Romagna (RN) P. 
IVA  02066400405- per garantire gli adempimenti inerenti alle consultazioni referendarie 2025;  
- la ditta di cui sopra ha un elevato livello di specializzazione e esperienze idonee all'esecuzione 
della fornitura oggetto del presente affidamento nei tempi e modi richiesti dall’Ente; 
 
Visto il preventivo trasmesso dalla predetta società, acquisito al prot. n. 10818 del 30 aprile, con il 
quale vengono offerte al costo di € 362,00 (spese di trasporto e iva escluse): piattaforma digitale on 
line completa di scadenzario, modulistica e indicazioni operative per affrontare i referendum 
abrogativi 2025, n. 12 cartelle per l’allestimento dei seggi, videocorso per ufficio elettorale e per 
presidente di seggio; 
 
Considerato che la suddetta offerta risulta congrua e rispondente alle esigenze dell’Ente;  
 
Ritenuto di affidare la fornitura dei beni sopraelencati alla “Maggioli S.p.A.” per l’importo di € 
362,00, spese di trasporto e IVA al 22% escluse;  
 
Dato atto che l’art. 17, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023 stabilisce che: 
-per gli appalti di valore inferiore a 140.000 euro, la stazione appaltante può procedere ad 
affidamento diretto tramite decisione a contrarre, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto 
dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua 
dei requisiti di carattere generale; 
-prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 
conformità ai propri ordinamenti, devono individuare gli elementi essenziali del contratto ed i 
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 
 
Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che: 



 3 

-il fine che il contratto intende perseguire è quello di garantire il corretto svolgimento dei 
referendum abrogativi 2025;  
-l’oggetto del contratto è la fornitura della piattaforma digitale on line, n. 12 cartelle per 
l’allestimento dei seggi, videocorso ufficio elettorale e per presidente seggio;  
-la forma del contratto è quella prevista dall’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs. n. 
36/2023, e cioè della corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito 
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata; 
-la modalità di scelta del contraente ammessa dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle 
pubbliche amministrazioni è l’affidamento diretto della fornitura di che trattasi ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023; 
-le clausole essenziali del contratto sono quelle contenute nella corrispondenza tra le parti e nella 
documentazione della procedura di affidamento; 
 
Verificato che la spesa complessiva di € 458,72, spese di trasporto e IVA al 22% incluse, per la 
fornitura in argomento trova copertura con i fondi del capitolo 27207 del bilancio di previsione 
esercizio corrente; 
 
Accertata, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la compatibilità 
dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo stanziamento di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
Evidenziato che: 
- è stato acquisito il Durc on line della Maggioli S.p.A., prot. INPS_44293655 con scadenza validità al 
21.05.2025, che risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL; 
- è stato acquisito, presso la piattaforma contratti pubblici – PCP dell’ANAC, il seguente codice 
identificativo della gara (CIG): B6D38A3A90;  
 
Dato atto che, trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico 
ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà (prot. 11813 del 12.05.2025) il 
possesso dei requisiti ex artt. 84 e 95 D.Lgs. 36/2023, nonché sull’insussistenza condizioni ostative 
di cui all’art. 53, comma 16-ter del D.Lgs. 165/2001; 
 
Ritenuto, alla luce di quanto sopra espresso, di affidare alla Maggioli S.p.A. -con sede in Via del 
Carpino n. 8 (47822), Santarcangelo di Romagna (RN) P. IVA  02066400405- la fornitura della 
piattaforma digitale on line completa di scadenzario, modulistica e indicazioni operative per 
affrontare i referendum abrogativi 2025, n. 12 cartelle per l’allestimento dei seggi, videocorso per 
ufficio elettorale e videocorso per presidente di seggio, per un importo di € 362,00 oltre spese di 
trasporto e IVA come per legge, per un totale complessivo di 458,72;  
 
Ritenuto, altresì, di assumere idoneo impegno di spesa; 
 
Dato atto che: 
- è conforme ai criteri ed alle regole tecniche sul procedimento amministrativo, rispetta la 
normativa di settore ed i principi di carattere generale dell’ordinamento, garantisce il buon 
andamento e l’imparzialità dell’amministrazione pubblica, la trasparenza e la legalità dell’azione 
amministrativa e rispetta i principi di buona amministrazione ed opportunità; 
- è stato accertato che ai sensi dell'art. 183 del TUEL, comma 8 il programma dei pagamenti 
conseguenti al presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di 
finanza pubblica; 
- con l’istruttoria e la sottoscrizione della presente determinazione non si incorre in alcune delle 
cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di 
comportamento e alla normativa anticorruzione; 
- sono stati rispettati i tempi procedimentali, giusta normativa vigente e giusta deliberazione del 
Consiglio comunale n. 11/1998 avente ad oggetto “Regolamento comunale sul procedimento 
amministrativo”; 
 



 4 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000; 

 
Dato atto, altresì, che il funzionario proponente e Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 
15 del D.Lgs. 36/2023, non versa in alcuna situazione di conflitto d’interesse, neanche potenziale, 
contemplate dall’art 16 del D.Lgs. 36/2023, dall’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 
del D.P.R. n.62/2013, in relazione alla procedura in oggetto; 
 
Visti: 
-  lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente;  
- la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai procedimenti amministrativi”;  
- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
- l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
- l’art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità amministrativa 
e contabile negli enti locali; 
- l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte degli enti 
locali; 
- l’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di regole per l’assunzione di impegni di 
spesa e per l’effettuazione di spese da parte degli enti locali; 
- l’art. 37 del Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni) e l’art. 1, comma 32 della legge 6 novembre 2012, n. 190 (Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione); 
- il D.Lgs. n. 36/2023 “Codice dei Contratti Pubblici”, così come modificato dal D.Lgs. n. 209/2024; 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto; 
2. di affidare alla Maggioli S.p.A., con sede legale in Via del Carpino n. 8 (47822), Santarcangelo 

di Romagna (RN) P. IVA  02066400405- la fornitura in premessa meglio specificata, con la 
precisazione che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di 
cui all’art. 17, comma 1, 2 e 5, D.lgs. 36/2023, così come modificato dal D.Lgs. 209/2024; 

3. di impegnare per le causali di cui in narrativa- ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n. 
267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011- la somma di euro 
458,72 come sopra determinata corrispondente ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata, con imputazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027, annualità 
2025: 
 

Esercizio finanziario: 2025                  Cap. 27207 
PdC Finanziario: 1.10.99.99.000   Miss./Prog.: 1.7 
Creditore: Maggioli S.p.A.    
Importo: euro 458,72     CIG: B6D38A3A90 
Causale: fornitura materiale referendum abrogativi 8 e 9 giugno 2025  

 
4. di dare atto che alla procedura di affidamento di che trattasi è stato attribuito il seguente 

codice CIG B6D38A3A90; 
5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 192 del d. lgs. n. 267/2000: 
➢ il fine che il contratto intende perseguire è quello di garantire il corretto svolgimento dei 

referendum abrogativi 2025; 
➢ l’oggetto del contratto è la fornitura della piattaforma digitale on line, n. 12 cartelle per 

allestimento seggi e videocorsi ufficio elettorale e presidenti di seggio; 
➢ la forma del contratto è quella prevista dall’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs. n. 

36/2023, e cioè della corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito 
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata; 



 5 

➢ la modalità di scelta del contraente ammessa dalle disposizioni vigenti in materia di contratti 
delle pubbliche amministrazioni è l’affidamento diretto della fornitura di che trattasi ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023; 

➢ le clausole essenziali del contratto sono quelle contenute nella corrispondenza tra le parti e 
nella documentazione della procedura di affidamento; 

6. di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 
il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del responsabile del servizio; 

7. di dare atto, altresì, che: 
- si provvederà alla liquidazione, previa presentazione di regolare fattura e accertamento 
della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto dedicato per l’appalto 
in oggetto, come comunicato dalla ditta appaltatrice, nel rispetto della legge n. 136/2010 
sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
- il codice di fatturazione elettronica da utilizzare per la fatturazione di cui al presente atto è 
4D5CFR; 
- ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 
e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, sarà 
sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da 
rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di 
copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e 
sostanziale; 
- il presente atto sarà pubblicato a norma delle disposizioni legislative e regolamentari vigenti 
in materia di pubblicazione e di trasparenza degli atti pubblici; 
- comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile del Settore Bilancio e 
Sviluppo e sarà esecutiva con l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- ai fini della pubblicità sarà pubblicata all’albo pretorio comunale dalla data di esecutività 
per 15 giorni consecutivi; 
- il presente provvedimento è prodotto in originale informatico e firmato digitalmente, ai 
sensi degli artt. 20 e 23-ter del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. recante il “Codice 
dell’amministrazione digitale”; 
- ai fini della pubblicazione del provvedimento sono state assolte le verifiche ai sensi del 
Regolamento UE 2016/679, del D. Lgs.101 del 10/08/2018, che ha modificato il D.Lgs n. 
196/03 e s.m.i. e rispettate le relative garanzie come da attestazione in calce al medesimo. 

 
Il Responsabile Area Amministrativa  

e Affari Generali 
Anna Maria Fondi 

 
 

 

    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

ANNA MARIA FONDI in data 13/05/2025



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI nr.32 del 13/05/2025

13/05/2025Data: Importo: 458,72

Oggetto: REFERENDUM ABROGATIVI 2025 - AFFIDAMENTO DIRETTO  EX ART. 50, CO.1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023
FORNITURA PIATTAFORMA DIGITALE ON LINE  E N. 12 CARTELLE ALLESTIMENTO SEGGI CIG B6D38A3A90

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 40.000,00
0,00

458,72
458,72

39.541,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 40.000,00

0,00

458,72

458,72

Disponibilità residua: 39.541,28

Capitolo: 27207

Oggetto: CONSULTAZIONI ELETTORALI CON ONERI A CARICO DELLO
STATO - COMPETENZE COMPONENTI SEGGI E PRESTAZIONI
SERVIZI (CAP. 10300/E)

Progetto: Anagrafe, Stato Civile, elettorale

AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALIResp. servizio:

2025 603/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 603/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 603/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000215 - MAGGIOLI  SPABeneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.10.99.99.999 - Altre spese correnti n.a.c.

Stanziamento attuale:

Finanziato con : SPECIFICA DESTINAZIONE 458,72 €  -

ESERCIZIO: 2025

 ROCCA DI PAPA li, 13/05/2025

B6D38A3A90C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.



COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Pareri

260

REFERENDUM ABROGATIVI 2025 - DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DIRETTO AI
SENSI DELL’ART. 50, CO.1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023 FORNITURA PIATTAFORMA
DIGITALE ON LINE GESTIONE ADEMPIMENTI REFERENDUM E N. 12 CARTELLE ALLESTIMENTO
SEGGI CIG B6D38A3A90

2025

Contenzioso

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

19/05/2025Data

Visto Favorevole

Patrizia Lucarini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

PATRIZIA LUCARINI in data 19/05/2025



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per quindici giorni 
consecutivi  dal 20/05/2025 al 04/06/2025 
 
 
 

Data 20/05/2025                                

 


